# INDEX.

- illam concedere, in 5. par. nu. 36      256 iudex inquirit ex officio super necessitatate ci-  
ludex post peremptam instantiam, potest absolu-  
re reum observatione iudicij, & actorem  
condemnare in expensis, licet non possit fer-  
re sententiam absolutoram vel condemnata-  
riam in causa principali, ibi. nu. 49      258  
Index etiam post perempta instantiam potest  
ferre sententiam contra confessum ex vi no-  
tariorum, ibi. nu. 60      261  
Index qualiter procedere debeat, quando ac-  
cusator se absentat in 6. par. versic. inquisi-  
tio, nume. 81      283  
iudex quando vult examinare in testem aliquā  
honestam mulierem, potest mittere ad eius  
domum, pro ea examinanda parte nō cita-  
ta in 6. parte. versi. citatio, nu. 27      311  
iudex potest interdicere administrationem ali-  
qui prodigo sine alicuius citatione, ibidem  
numero 31      eo.  
iudex qui tulit sententiam interlocutoriam, à  
qua succumbens appellavit, pōt vsque ad dif-  
finitivam procedere sine citatione partis,  
antequam hibi inhibeatur, nu. 33      eo.  
iudex in damno tutori alicui pupillo vel fu-  
tioso sine inquisitione potest decretum suū  
interponere, sine alicuius citatione, ibidem  
nume. 35      eo.  
iudex an possit citare suum subditum exētem  
extra territorium suum, ibi. nu. 40      312  
iudex iurisdictione exercere pōt in alieno ter-  
ritorio inter subditos suos cum licētia dñi  
illiū territorij, & non aliter, & procedit ib  
de cœs in terra demanij regis,  
quia potest sine licētia, ibi. nu. 41      eo.  
iudex potest eligere unum priuatū, cui cōmit-  
tati citationem, etiam si non fit publicus, nū-  
cius & sit famulus suus, vel alterius partis,  
& valet citatio, ibi. nu. 44      313  
iudex potest dare licētiam parti, q̄ capiat prof-  
fessionem aduersarij cōstituendo cum exe-  
cutorem in causa propria, ibi. nu. 45      eo.  
iudex pro tribunali sedens, potest monere seu  
citare partem, vt tali die corā se compareat,  
ibi. nu. 48      eo.  
iudex inquirit contra socios criminis in casi-  
bus in quibus licita est interrogatio de so-  
cijs, in versic. inquisitio, nu. 178      297  
iudex ex forma cōstitutionum regni inquirit  
de homicidij ex dñis clādestinis, vbi nul-  
lus accusator appareret, ibi. nu. 179      298  
iudex prosequitur ex officio cōtra accusatum iudex inquirit contra agentē sine actione,  
& accusatore mortuo ibi. nu. 189      eo.
- iudex inquirit ex officio super necessitatate ci-  
vitaris & ciuium subditorum, & compellit  
dños ad vēdendum frumentum & annonas  
tempore carestia, ibi. nu. 181      eo.  
iudex ex officio inquirit contra aduocatos &  
procuratores calumniosos, & eis potest in-  
terdicere ne postulent, ibi. nu. 182      eo.  
iudex inquirit de defensionibus rei in crimi-  
nalibus, ex suo officio, etiam si reus se non  
defendat & ad hoc tenetur ipse iudex, ibid.  
nume. 183      eo.  
iudex inquirit de facto etiā testes producendo,  
in omnibus casib. in quibus procedere pōt  
ad diffinitivam suā cōtra absentem, sive  
similib. sive in criminalibus, ibi. nu. 184. eo.  
iudex hodie in regno potest supplere in facto  
pro reo absente, & probationes producere,  
nec pro hoc redarguitur vt lūspectus, etiam  
in ciuilibus, ibi. nu. 184      eo.  
iudex inquirit de crimine falsæ monetæ etiam  
nemine accusante, ibi. nu. 185      286  
iudex inquirit de crimine hæresis ad instar cri-  
minis lāsē maiestatis, ibi. nu. 187      eo.  
iudex inquirit in casibus ciuilibus partes in-  
terrogando, quando æquum sibi videtur.  
ibi. nu. 188      299  
iudex inquirit de veritate instrumenti produ-  
cti in iudicio, ibi. nu. 189      eo.  
iudex inquirit & interrogat de conditione te-  
stium, & de corum inimicitij, & alijs circun-  
stantijs, ibi. nu. 190      eo.  
iudex inquirit ad denunciam officialis ad hoc  
deputan. ibi. nu. 191      eo.  
iudex inquirit ex officio in dando aduocato  
pupilli, & alijs miserabilibus personis, ibi-  
dem num. 192      eo.  
iudex inquirit de contemptu & contumacia  
procuratoris, negotia absentis ministrantijs, ibi. nu. 193      eo.  
iudex inquirit ex officio contra procuratorē,  
vt de mandato doceat, ibi. 194      eo.  
iudex inquirit de crimine sacrilegij & pal-  
pij, ibi. nu. 195      eo.  
iudex ex officio inquirit contra non soluentes  
decimas, & illos compellit ad soluendū etiā  
nemine petente, ibi. nu. 196      eo.  
iudex inquirit de idoneitate tutoris, ibidē nu-  
mero 197      eo.  
iudex inquirit ad faciendum sepelire defun-  
ctum, ibi. nu. 198      eo.  
iudex inquirit contra agentē sine actione,  
& cui non competitus agendi, & potest ipsum

# INDEX.

- ex officio repellere à limine iudicij, ibid.  
numero 199      eo.  
iudex habens literas arbitrales, ex officio pro-  
cedit in criminibus capitalibus, & in causis  
miserabilium personarū, ibi. nu. 200      300  
iudex inquirit contra frequentatores taber-  
narum, & homines deambulantes per pla-  
teas bene vestiti, sine arte, quos ad galesas  
ad tempus condemnare debet, & alias, de  
quibus, ibi. nu. 202      eo.  
iudex an possit inquirere ex officio in crimi-  
ne priuā, ibi. nu. 204      eo.  
iudex secularis potest inquirere de omni cri-  
mine de iure canonico, ibi. nu. 206      eo.  
iudex an possit sine scriptis pronunciare de  
consensu partium, in 2. par. nu. 41      11  
iudex qui accepta pecunia peruerit iustitiam  
iustitiam sententiam proferat, dicitur  
Christum vendere in 3. par. nu. 66      26  
iudex arbitratur pœnam secundum qualita-  
tem personæ, loci, & dignitatis, quando pe-  
na iuris petitur quis puniri, in 4. par. 1. dist.  
numero 16      47  
iudex in pœnis arbitrarijs pro criminibus, an  
& q̄ possit imponere pœnam mortis natu-  
ralis, ibi. nu. 59. & 60. cum pl. seq.      55  
iudex quando in arbitrarijs debeat mitiorem  
pœnam eligere, ibi. nu. 69      57  
iudex hodie omnis pœna est arbitaria etiam  
à iure determinata, ibi. nu. 82      62  
iudex non puniens exercetem priuatum car-  
cerem panitur pena criminis lāsē maiesta-  
tis, ibi. nu. 80      61  
iudex per inquisitionem non procedit pro de-  
lictio culpa commisso, nisi dolus vel lata cul-  
pa interueniat, ibi. nu. 91      68  
iudex ordinarius quis dicatur, & quis delega-  
tus, & in quibus differant, in 4. parte, 5. dist.  
numero 2      202  
iudex uoleus ferre sententiam si citauit ali-  
quem vt veniat ad audiendum suam inten-  
tionem, an hæc dicatur sufficiens causa in  
citatione, & talis citatio valeat, in 6. parte,  
versi. citatio, nu. 70      318  
iudex, quando mouenda est aliqua lis contra  
aliquem absentem, qui nullibi reperitur,  
nec habet certam domum, potest eum cita-  
re, per proclama, ibi. nu. 100      321  
iudex vīdens instantiam perire, potest ex suo  
officio ad sententiam citare, ibidem, nume-  
ro 316      323  
iudex denegare potest audientiam contumaci-
- non solum in illa causa in qua est contu-  
max, verum etiam in omni alia, in 6. par.  
versi. contumacia, nu. 17      332  
iudex mandare pōt colonis, & in quilibus con-  
tumacia, q̄ ei non respondant de pensio-  
nibus, & mandare potest, quod nullum ua-  
dat ad colendū eius agros, ibi. nu. 28      333  
iudex propter contumaciam sequestrare potest  
fructus rei petitz, ibi. nu. 31      eo.  
iudex contra contumacem potest procedere  
ad capienda pignora, ibi. nu. 33.      eo.  
iudex vīcunq̄ æquitas suggestit potest regu-  
lariter partem interrogare, ad instantiam al-  
terius partis, in 6. parte, interrogatio. nume. 3.  
Quod limita, vt ibi. nu. 4. 5. vsque in si. 347  
iudex si sine causa daret breviorem dilatio-  
nem, litigans deberet contradicere, & prote-  
stari, ne censeatur renunciare iuri suo, in 6.  
par. ver. dilatio. nu. 17      387  
iudex in causis summarij vnum, & cuncta  
terminum ad ponendum, & articulandum  
dare potest in 6. par. versi. posit. nu. 5      389  
iudex potest imponere penam litiganti vī ve-  
ritatem dicat, & illam exigere, ibidem, nu-  
mero 18      390  
iudex qui obmisit interrogare testes super in-  
terrogatorijs à parte productis, an inuali-  
det examen in 6. par. versi. interrogatorijs  
productio, nu. 4      415  
iudex si commisit alicui testium receptionem,  
& examinationem, an ipse idem delegatus  
possit eos publicare, in 6. pat. versic. publi-  
catio. nu. 6      442  
iudex habens aliunde plenas probationes, pec-  
cat mortaliter torquendo reum in 6. parte,  
versi. tortura, nu. 11      443  
iudex cautus clam interponat decretnm de-  
torquendo icum, ne detur materia appell-  
andi, ibi. nu. 14      eo.  
iudex postquam pronunciant, non potest  
sententiam diffinituam circa principale ne-  
gocium corriger, nec aliquid illi, addere,  
vel diminuere, in 6. parte, versic. sententia,  
numero 21      457  
iudex ferens sententiam, pro tribunali sedere  
debet, ibi. nu. 55      462  
iudex per se sententiam legere debet, & non  
per alium, nisi persona illustris, vel episco-  
pus, ibi. nu. 49. 56      461  
iudex potest perentem debitum condemna-  
re ad restitutionem pignoris, etiam non  
petiti, ibi. nu. 63      463  
Index

# INDEX.

- Iudex ex officio potest repellere agentem si Iudex habens causam consimilem cause, quam  
ne actione, ibi.nu.68 464 habet iudicare, à iudicando remouetur, ibi.  
Iudex appellationis potest in domo sua, & lo- nu.46 cod.  
eo honesto institiam regere, & sententiam iudex qui in vna causa fuit consultus, & no-  
ferre, ibi.nu.81 465 tum suum prouna parte propalauit, super  
Iudex non tenetur seruare locum maiorum ea remouetur à iudicando, ibi.nu.52 co.  
in actis resipientibus litis ordinationem, iudex petitus ab una parte, potest per alterā  
ibi.nu.87 466 recusari, ibi.nu.53 co.  
Iudex pronuncians Titium condemnandum iudex non potest recusari in causa, in qua eius  
an censeatur condemnare, ibidem, nume- filius, vel consanguineus seu commentalis  
ro 125 469 fait aduocatus, ibi.nu.55 cod.  
Iudex si misit ad consilium sapientis proce- index quis esse non potest in causa eius, quae  
sum, & sapiens scribit Titium esse condem- al as fuit familiaris suus ibi.nu.58 489  
nandum, &c. & iudex dicat, pronuncio, iudex non potest esse socius in causa socij,  
prout in tali consilio continetur, an iude- ibi.nu.59 co.  
tur Titium condemnasse, ibidem, nu.ne. iudex qui se impetrari procurauit, ut suspe-  
ro 126 cod. Etas recusatur, ibi.nu.60 co.  
Iudex si dicat, condemnno, si est probatum, iudex à quo est appellatum, redditur suspectus  
an valeat sententia, ibidem numero 127 appellanti, ibi.nu.61 cod.  
eodem index qui ab altera partium donatione acce-  
Index ex quibus causis recusatur ut suspectus pit, ut suspectus remouetur, ibi.nu.62 co.  
in 6. parte, versi. appellatio.nu.26.27. usque index à quo surrogatas index in causa appelle-  
ad nu.74 487 latio.ni, in illa suspectus reddit, ibi.nu.63 co.  
index recusatur ratione magnæ familiarita- iudex repellitur in causa, quæ ipsius commo-  
tis, ibi.nu.27 cod. dum, vel incōnodum spectat, ibi.nu.65 co.  
iudex consanguineus, vel affinis alterius par- iudex precio, vel prece corruptus, à iudican-  
tis, recusatur, ibi.nu.29 co. do remouetur, ibi.nu.66 co.  
iudex æqualiter coniunctus utrique parti at iudex nimis se uetus, vel crudeli, à iudicando  
suspectus recusari non potest, ibidem, nu- repellitur, ibi.nu.68 eo.  
mero 30 eo. index indiscretus potest recusari, ibi.nu.69 co.  
iudex in causa propria quis esse non potest, iudex qui inquis esse consuevit, recusari po-  
ibi.nu.32 cod. test, ibi.nu.70 eo.  
index in causa propria imperator vel rex esse iudex alterius partis compater, repellitur in  
non debet sed debet illam delegare, ibidē, iudicando, ibi.nu.71 eo.  
numero 33 cod. index qui non vult audire aduocatum in cau-  
index consanguineus inimici mei, recusatur, sa in quamvis clara, potest recusari, ut su-  
ibi.nu.36 cod. spectus, ibi.nu.72 co.  
iudex commensalis alterius partis, vel inimi- iudex quis adeundus, sit in causa reductionis,  
ci alterius partis repellitur, ibidem, nume- ibi.nu.126 497  
ro 38 cod. index à quo non obstante appellatione à sen-  
tentiæ excommunicationis potest denun-  
ciare, & publicare excommunicatum, ut ab  
omnibus evitetur ibi.nu.178 506  
iudex subditus aduersarij, repellitur à iudican-  
do, ibi.nu.40 cod. index quando timetur de dilapidatione fru-  
ctuum, potest etiam pendente appellatione  
fructus sequestrare, ibi.nu.188 507  
iudex subditus inimici mei, etiam mecum  
non contendentis recusatur, ibidem, nu-  
mero 41 448 iudex potest appellatione pendente pro ap-  
pelante innovare, ibi.nu.192 508  
iudex cui pars in aure secrete, alloquitur, ab  
altera parte potest recusari, ibi.nu.44 cod. iudex appellatione pendente potest benefi-  
cium sequestrare, ibi.nu.193 co.  
iudex, qui animose, & iniuste seu extraudi- iudex pendente appellatione attentata per ap-  
cialiter contra aliquem procedit, recusari potest, ibi.nu.45 cod. pellationem potest reparare, ibi.nu.194 co.  
Index